
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/255/13 

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 16 stycznia 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, sposobu poboru, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, 

z 2012 r. poz. 567) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych
1)

 (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226 

poz. 1475; z 2011 r. Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), oraz art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca z 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172, Nr 232, poz. 1378), Rada Miejska w Dobczycach uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy i Miasta Dobczyce jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 3.  

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Pobór opłaty targowej powierza się:  

a) Panu Andrzejowi Panuś – pracownikowi Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce w ramach zakresu czynności 

wynikającego z umowy o pracę.  

b) Pani Elżbiecie Żuławińskiej  

                                                      
1) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

   Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania 

przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 stycznia 2013 r.

Poz. 964



3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek bankowy Urzędu Gminy i Miasta  Dobczyce 

w terminie do 7 dni od dnia pobrania.  

4. Pokwitowaniem wniesionej opłaty targowej są kwity z kwitariusza przychodowego (K-103), wydane przez 

Urząd Gminy i Miasta Dobczyce.  

5. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust.2 lit. b, w wysokości 30% pobranych i terminowo 

odprowadzanych kwot, wypłacane nie częściej niż 1 raz w miesiącu, na podstawie przedłożonego rachunku, 

w terminie do 14 dni od wpływu rachunku do Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce.  

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Dobczycach 

Nr XLVIII/441/05 z dnia 04 października 2005 r. w sprawie opłaty targowej, Uchwała Rady Miejskiej 

w Dobczycach: Nr X/77/07 z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej 

w Dobczycach Nr XLVIII/441/05 z dnia 04 października 2005 r. w sprawie opłaty targowej, oraz Uchwała 

Rady Miejskiej w Dobczycach Nr XLVII/425/10 z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady 

Miejskiej w Dobczycach Nr XLVIII/441/05 z dnia 4 października 2005 r. w sprawie opłaty targowej,  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach  

dr Tadeusz Bochnia 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/255/13   

Rady Miejskiej w Dobczycach   

z dnia 16 stycznia 2013 r.  

 

Wysokość dziennych stawek opłaty targowej  

Lp.  Przedmiot opłaty targowej  

Wysokość dziennej  

stawki opłaty targowej  

w złotych  

1  2  3  

I.  Dokonywanie sprzedaży z:   

1.  samochodu ciężarowego  15,00  

2.  samochodu dostawczego do 1,5 t  12,00  

3.  samochodu osobowego  12,00  

4.  innych pojazdów, przyczep, naczep  8,00  

III  

1.  
 

Dokonywanie sprzedaży towarów na placu:  

na każdym rozpoczętym m
2 
zajętej powierzchni terenu  

 

 

2,00 nie więcej niż 757,79  

IV  Dokonywanie sprzedaży:   

1.  na straganie odpustowym o długości do 3 mb  15,00  

2  

3  
 

na straganie odpustowym o długości powyżej 3 mb  

na innym stoisku (ławy, stoły itp.)  

20,00  

10,00  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach  

dr Tadeusz Bochnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 964


		2013-01-24T12:58:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




